Benedictus es domine Ihesu 1477  
 Bona de te 1482  
 Bona est domine 983  
 Cantet tibi domine 1000  
 Christe dei filius ad quem 499  
 Christe dei filius qui aliis 1009  
 Christe dei llius qui a patre 292  
 Christe dei filius qui beatissimum Cle-  
     mentem 160  
 Christe dei filius qui beatissimum  
     Vincentium 1331  
 Christe dei filius qui et olim 111  
 Christe dei filius qui in 124  
 Christe dei filius qui mundo 576  
 Christe dei filius qui natus 1005  
 Christe dei filius qui oves 1471  
 Christe dei filius qui totiens 1498  
 Christe dei filius qui veiens 97  
 Christe deus cuius nomen 580  
 Christe deus dei filius 831  
 Christe deus noster cuius 317  
 Christe deus noster qui veniens 377  
 Christe deus sapientia 661  
 Christe filius dei patris qui Bethelem  
     655  
 Christe filius dei patris qui servos  
     260  
 Christe filius dei protector 1348  
 Christe filius dei qui martyres 1308  
 Christe filius dei vivi 1475  
 Christe Ihesu quem apostolus 333  
 Christe Ihesu terribilis 840  
 Christe redemptor mundi 335  
 Christe rex noster 1089  
 Christe salutis nostrae 663  
 Christe salvator noster 876  
 Christe unicum patris 238  
 Clementissime aeternae 134  
 Coetera dei sapientia 846  
 Cognoscentibus nobis miseriam 645  
 Cognovimus salvator noster 1021  
 Concede domine familiae 56  
 Concede nobis domine tua 1519  
 Concede nobis domine ut 89  
 Concede nobis domine verae 1212  
 Consolare domine expectantium 385  
 Consolare domine omnes 1067  
 Consolatur ecce iam 1194

- Contuere domine vota 536 1452  
 Crucis tuae domine amore 322  
 Crux Christe quem 331  
 Cum exultatione magna 10  
 Da nobis domine gaudia 728  
 Decantet tibi domine 629  
 De longe incarnationis 64  
 Desiderate cunctis gentibus 99  
 Deus...nostra refectio 1390  
 Deus aeterne qui idem 1059  
 Deus ante cuius faciem 250  
 Deus apud quem alacri 1394  
 Deus caritatis atque 136  
 Deus cuius iustitiam 759  
 Deus cuius laus semper 1517  
 Deus dei filius cuius aeternum 109  
 Deus dei filius cuius dilecto 264  
 Deus dei filius cuius inter 1109  
 Deus dei filius patris 1088  
 Deus dei filius quem Leocadia 460  
 Deus dei filius quem sancti 17  
 Deus dei filius qui auditum 222  
 Deus dei filius qui laetaris 132  
 Deus dei filius qui sanctos 1392  
 Deus dei filius qui te 1479  
 Deus in cuius manu sunt 54  
 Deus omnipotens atque 1521  
 Deus omnipotens cuius 1091  
 Deus omnipotens qui angelum 395  
 Deus omnipotens qui unigenito 187  
 Deus pater ex quo 578  
 Deus pater omnipotens qui ab 270  
 Deus pater omnipotens qui nobis 1115  
 Deus pater qui auditam 597  
 Deus pater qui filium 189  
 Deus pater qui per 713  
 Deus pater qui profetam 389  
 Deus pater qui unigeniti filii 397  
 Deus qui alligare 242  
 Deus qui beatissimae 462  
 Deus qui beatissimam 497  
 Deus qui beatissimum martyrem 1352  
 Deus qui beatissimum sidus 1117  
 Deus qui confessorem Leocadiam 458  
 Deus qui consecratum tibi corpus Clementi 162  
 Deus qui consecratum tibi corpus Vincenti 1333  
 Deus qui corpus 1338  
 Deus qui Danielo illi 766  
 Deus qui de Syon 379  
 Deus qui domui David 625  
 Deus qui fidelium 464  
 Deus qui gloriaris 1154  
 Deus qui has virgines 1267  
 Deus qui hominem 669  
 Deus qui in cordibus 1263  
 Deus qui ineffabili 1372  
 Deus qui in expiatione 1033  
 Deus qui in loco 770  
 Deus qui in sanctis tuis gloriosisque 12  
 Deus qui in sanctis tuis Iuliani 1156  
 Deus qui magos errorum 1085  
 Deus qui manifeste 296  
 Deus qui ministerio 1310  
 Deus qui mirabiliter 1350  
 Deus qui multiplicem 768  
 Deus qui multis passionum generibus mirifice Clementem 158  
 Deus qui multis passionum generibus mirifice Vincentem 1329  
 Deus qui nivem 607  
 Deus qui non a 355  
 Deus qui nos ante 605  
 Deus qui pro te 1162  
 Deus qui probatione solita 1314  
 Deus qui sacra 58  
 Deus qui tubam 228  
 Deus qui vincenti 1334  
 Deus sanctifiador diei 1103  
 Deus virtutum converte 572  
 Dies tuus domine ecce 747  
 Dilectus a te domine 952  
 Diluculo egressum tuum 593  
 Dominator domine qui 248  
 Domine deus magnae atque 337  
 Domine deus omnipotens 854  
 Domine deus qui confessione 443  
 Domine deus qui das 1346  
 Domine deus qui novissimum 359  
 Domine deus qui nullis 862  
 Domine deus qui olim 369

- Domine deus qui omne 1031  
 Domine deus retributionis qui incarnatus 198  
 Domine deus retributionis qui in carne natus 212  
 Domine Ihesu Christe...gloriae tuae 1419  
 Domine Ihesu Christe ante quem 868  
 Domine Ihesu Christe a quo 514  
 Domine Ihesu Christe cui reges 1093  
 Domine Ihesu Christe cui virgo 508  
 Domine Ihesu Christe gloria 659  
 Domine Ihesu Christe omnipotens 667  
 Domine Ihesu Christe perfice 856  
 Domine Ihesu Christe pro cuius 1306  
 Domine Ihesu Christe quem dominus 870  
 Domine Ihesu Christe quem martyres 1300  
 Domine Ihesu Christe quem sanctorum 516  
 Domine Ihesu Christe qui animam 526  
 Domine Ihesu Christe qui ante 852  
 Domine Ihesu Christe qui beatam 522  
 Domine Ihesu Christe qui beatissimae 528  
 Domine Ihesu Christe qui beatissimam 506  
 Domine Ihesu Christe qui beatissimo 1340  
 Domine Ihesu Christe qui beatissimum 950  
 Domine Ihesu Christe qui es ineffabile 866  
 Domine Ihesu Christe qui es mons 717  
 Domine Ihesu Christe qui es redemptio 874  
 Domine Ihesu Christe qui es patre 860  
 Domine Ihesu Christe qui ideo 673  
 Domine Ihesu Christe qui figuris 1029  
 Domine Ihesu Christe qui ita Spiritu Saneto 524  
 Domine Iesu Christe qui ita spiritu tuo 520 1450  
 Domine Ihesu Christe qui magnum 657  
 Domine Ihesu Christe qui magorum 1119  
 Domine Ihesu Christe qui martyrum 912  
 Domine Ihesu Christe qui sanctam 518 1448  
 Domine Ihesu Christe qui sancto apostolo 1473  
 Domine Ihesu Christe qui sanctorum 1160  
 Domine Ihesu Christe qui sanctos 1290  
 Domine Ihesu Christe qui sine 880  
 Domine Ihesu Christe qui solus 1019  
 Domine Ihesu Christe qui specie 512  
 Domine Ihesu Christe qui tuum 1354  
 Domine Ihesu Christe rex aeternae 510  
 Domine omnipotens pater 838  
 Domine quem inclinato 1111  
 Domine quem in homine 1023  
 Domine qui es in te 185  
 Domine qui notum feciste 1017  
 Domine qui electos tuos 534  
 Dominus deus fortis 87  
 Dulcedo nobis domine 1525  
 Dulcis satis est domine 274  
 Ecce ad instar 1296  
 Ecce domine deus noster 191  
 Ecce domine in toto 456  
 Ecce filia Syon ad te 450  
 Ecce iam prope est domine 749  
 Ecce in Iherusalem domine 1121  
 Ecce natum te Christe filium 882  
 Ecce coetera dei 848  
 Ecce super nubem 230  
 Ecce tu deus noster 66  
 Emitte lucem tuam 671  
 Emmanuel nobiscum deus 627  
 Expectamus te domine quoniam 218  
 Ex radice Iesse progrediens 85

Exulta satis filia Syon	452	Iubilet te domine omnis	1025
Fac nos bone domine iustae	726	Iuxta est domine dies	603
Fac nos deus pater in gratia	730	Laetare filia Syon	448
Fac nos deus pater in Ihesu	315	Laetatur domine deserta	703
Fac nos domine innocentes	1214	Laudant te domine caeli	757
Fac nos domine praeceptis	1123	Lex tua verbumque	126
Fac nos domine sicut lilia	6	Magna domine sanctis tuis	1312
Fac nos domine sub ara	1206	Magna est domine Bethel	633
Fac nos domine ut salutare	1013	Magna est domine claritas	429
Fraglat Christe tuus	28	Magnificat ecce te domine	637
Fulget domine caelum	1096	Magno te domine clamore	1198
Fundamentum fidei mons	60	Magnum satis domine	1336
Gaude et laetare filia	495	Memorare domine mortes	1196
Gaudent domine campi	252	Mirabilia sunt testimonia	1027
Gaudium et laetitiam	14	Mira satis domine arbor	502
Glorificamus te Christe	423	Mira satis domine tuorum	1284
Gloriosa facta est virgo	470	Mortifica quaesumus domine	421
Gloriose deus pater	844	Multiplicasti domine	468
Grandis pulchritudinis	1417	Nos omnes ambulantes	665
Gratulamur domine	387	Nova et inaudita sunt	615
Habundet Cf. Abundet		Novimus domine quod	232
Hii tres pro tuo nomine	1286	Nuntiatam ecce vocem	26
Humilem et pauperem	1500	O beatissime Petre	1480
Ignis qui sanctis tuis	1302	O beatissimi martyres	1294
Iherusalem illa domine	130	Occurre nobis salvator	1202
Iherusalem illa filii dei	18	O deus perenne bonum	262
Ihesu dei filius qui beatissimam	639	O filiorum dei	1200
Ihesu dei filius qui hortum	500	O gaudium magnum	19
Ihesu domine qui es aeterni	888	Omnes gentes tibi domine	181
Ihesu domine qui nasciturus	643	Omnipotens deus pater et	1011
Ihesu domine qui nativitate divina		Omnipotens deus qui captivitatem	
651		272	
Ihesu salvator noster et domine qui		Omnipotens deus qui fabricam	884
iugum	715	Omnipotens deus qui Iherusalem	433
Ihesu salvator noster et domine qui		Omnipotens domine cuius magna	
primatum	1469	466	
Ihesu virtutum omnium	647	Omnipotens unigenite filius	1344
In adventu tuo domine	705	Omnis terra domine laetatur	1101
Incarnationis tuae	707	O quam suabis est sonus	1527
Indue nos domine candore	1208	Oris apostolici desiderabile	320 328
Induta est vestimentis gloriae	1418	Ostende nobis domine	570
Ineffabile genitum Patris ingeniti		O verbum quod fuiste	842
635		Per legem legi	313
Inmane satis facinus	595	Prebe nobis domine annum	1057
Inmensa dei sapientia Patris	878	Prepone nos domine in	128
In ore apostoli tui Iohannis	960	Principium exorientis	1069
Inveniamus te domine	850	Procedens de throno	210
Invitatus ad tuum Christe	956	Prope est deus pater	268

Prope est domine ut 745  
 Prope est ut venias 755  
 Quam pulchri sunt 405  
 Qui regis Israhel intende 568  
 Quis poterit deus dei 208  
 Quis similis tibi 138  
 Quoeterna Cf. Coeterna  
 Quum medium silentium 886  
 Revelata facie tua 1265  
 Rex regum inmensae 1099  
 Salvator Domine qui 367  
 Salvator omnium Ihesu 631  
 Salve crux quam 326  
 Sancta dei genetrix 633  
 Sancte dei apostole Petre 1484  
 Sancte dei apostole quae 324  
 Sancti tui domine velut 931  
 Sanctorum tuorum domine 1158  
 Speciosa Christe dei 471  
 Spes mea domine decantationis 1512  
 Splendet Christe domine 890  
 Sponsa Christi virgo 491  
 Stella illa domine quae 1107  
 Sub ara tua domine 1190  
 Super montem excelsum 407  
 Super Syon domine 409  
 Te celestem principem 649  
 Te Christe domine catulum 399  
 Te domine de Syna cum 294  
 Te domine fabente 835  
 Te dominum regem 419  
 Tempus fortitudinis regni 220  
 Tibi semper gloria cuius 834 1003  
 Tres pueri babilonico 1288  
 Tribue nobis domine 1035  
 Tu domine Ihesu vere 864  
 Tu es domine salus 8  
 Turba parvolorum in 1188  
 Una et perfecta es virgo 979  
 Una nec divisa proxima 981  
 Unigenite dei filius qui beatissimum  
     1342  
 Unigenite dei filius qui iustos 1304  
 Unigenite filius dei patris qui aspirante 613  
 Unigenite filius dei patris qui de 240  
 Veni ad liverandum nos virtutum  
     558

Veniat super nos domine 562  
 Veni domine et esto 365  
 Veni domine et noli 560  
 Veni domine et salvos 375  
 Venisse nomen tuum 62  
 Venisse te domine tua 858  
 Venisse te dominum in 101  
 Vera dei sapientia Patris 954  
 Vera sunt domine sacri 266  
 Verbum patris unigeniti 958  
 Verbum virtus et sapientia 641  
 Vere beatos fore 16  
 Veritas deus qui semper 872  
 Vide domine et audi 1210  
 Vindica deus effusum 1192  
 Vir dei sanctus Andreas 319 329  
 Virgo tua Christe 1415  
 Virgo Christi Eulalia 493  
 Vocem nostram ad te 623  
 Vox funeris in excelso 1204  
 ...domus tuae patriae 1152  
 ...eius meritis iubeas 620  
 ...Eulaliam martyrem 488  
 ...expletur quum ad te 1136

#### PRAELEGENDA

Admirabilis est domine 1043  
 Alleluia. Christi generatio 683  
 Alleluia. Iam enim regem 346  
 Beati mundo corde 74 1174 1400  
 Beatus homo quem tu 283  
 Beatus vir alleluia 964  
 Bona es proxima 989  
 Candidati sunt Nazarei 1217  
 Crescite in gratia 737  
 Deus manifeste veniet 411  
 Ego in saecula gaudebo 480  
 Exortum est in tenebris 1137  
 Exultabit solitudo 585  
 Fiat domine super nos 1507  
 Filiae tuae Iherusalem 1274  
 Induta es 1458  
 In medio sanctorum 1239  
 Omnes gentes plaudite 199  
 Rami mei rami 543  
 Sanguinem iustorum 38 146  
     1376 1434

Statuit dominus 170  
Vincenti dabo alleluia 1361

## PRECES

Non est alius nisi 1072 1076

## PSALLENDIA MISSAE

Anima nostra sicut 1401  
Audi filia et vide 990  
Circumdabo altare 1492  
Confitebor tibi nomine 482  
Domine dominus noster 1045  
Dominus dixit ad me 894  
Excita potentiam tuam 303  
Exultabunt omnia ligna 412  
Exultate sancti in 1435  
Inique non egimus 933 1377  
Iubilate domino omnis 1082  
Iucunditatem fecisti 347 947  
Laus tua deus 1275  
Mater Syon dicet 685  
Mirabilis deus in sanctis 39 1240  
Pone domine custodiam 1508  
Posuisti super caput 284  
Quanta mala fecit 147 1175  
Qui dat nivem sicut 738  
Reges Tharsis et insulae 1139  
Salvum me fac 171 1362  
Sanctus iste quem elegisti 968  
Speciem et pulchritudinem 544  
1459  
Suscipient domine montes 200  
Transivimus per ignem 75  
Ut inhabitet gloria 586  
Vindica deus sanguinem 1219

## PSALLENDIA OFFICII

Alleluia. Cantate domino 999  
Alleluia. Intendebam a dextris 1326  
Alleluia. Spes mea tu 1511  
Alleluia. Ubi cumque fuerint 1281  
Alleluia. Vocabis nomen 830

Ante solem permanet 1042  
Confessionem et decudem 442  
Dabo sanctis meis 49  
Ecce in Iherusalem 1135  
In Syon firmata 682  
Omnes gentes plaudite 180  
Sicut lilia munda 5

## PSALMI

Benedixisti (Ps 84) 621 832  
Caeli ennarrant (Ps 18) 832  
Cantate domino canticum novum can-  
tate (Ps 95) 832 1001  
Cantate domino canticum novum  
quia (Ps 97) 621 1001  
Confitebor tibi domine (Ps 110) 832  
Deus nostrum refugium (Ps 45) 621  
Dixit dominus domino (Ps 109) 832  
Domine dominus noster (Ps 8) 1001  
Domine quid (Ps 3) 182 622 833  
929 1229 1261 1513  
Domini est terra (Ps 23) 621  
Dominus regnavit exultet (Ps 96)  
621 832  
Dominus regnavit irascuntur (Ps 98)  
832 1001  
Eructavit (Ps 44) 621 1001  
Fundamenta (Ps 86) 621  
Iubilate deo omnis terra psalmum  
(Ps 65) 1001  
Iubilate deo omnis terra servite (Ps  
99) 1001  
Iuravit dominus David (Ps 131, 11)  
832  
Lauda Iherusalem dominum (Ps 147)  
621  
Laudate dominum omnes (Ps 116)  
621 832 1001  
Laudate dominum quoniam (Ps 146)  
621  
Laudate nomen domini (Ps 134)  
1001  
Magnus dominus et laudabilis (Ps 47)  
621 1001  
Miserere (Ps 50) 29 68 183  
338 472 537 1230 1514

Miserere (Ps 56) 184 1231 1515  
 Notus in Iudea (Ps 75) 1001  
 Omnes gentes (Ps 46) 832  
 Quare fremuerunt (Ps 2) 832  
 Sicut cervus (Ps 41) 621 832  
 1001

## RESPONSORIA

Abundantia frugum erit 553  
 Alleluia. Egredietur dominator 297  
 Alleluia. Emittit dominus ex Syon 581  
 Angelus domini locutus est 849  
 Angelus domini venit ad Mariam 638  
 Apparebit claritas domini 618  
 Audi dilecta mea propera 503  
 Auxiliabo pueru meo 163  
 Beati servi illi 15  
 Bethelem civitas dei 654  
 Clamor factus est 1268  
 Cognosce plebs mea 1034  
 Confitabor tibi domine 459  
 Confortare in adventum 360  
 Consolare domine omnes flentes 1066  
 Domine qui das salutem 1345  
 Dominus de Syna veniet 192 380  
 Dominus prope est nihil 731  
 Domus tua domine in captivitate 563  
 Ecce dies domini veniet 410  
 Ecce dilectus meus venit 535 1453  
 Ecce domus de Syon veniet 113  
 Ecce dominus egredietur 233  
 Ecce dominus in fortitudo veniet 213  
 Ecce dominus veniet et omnes 67  
 Ecce dominus veniet redemptor 817  
 Ecce natus est nobis 881  
 Ecce dominus egredietur 233  
 Egredere inter lilia 1420  
 Egredietur dominus de Samaria 90  
 Egredietur dominus et praeliabitur 598

Ego sum dominus deus vester 400  
 Exultabunt qui habitant 708  
 Exulta satis filia Syon 451  
 Felices qui faciunt praecepta 1122  
 Filia Syon consecrabis 646  
 Filia Syon habitabo 656  
 Filiae Iherusalem audite me 527  
 Fulgebunt iusti et tamquam 1373  
 Gaude filia Syon quoniam 519  
 Gaudete et exultate omnes 865  
 Gaudete in domino semper 760  
 Gratias agimus deo qui 1485  
 Haec dicit dominus meus 1353  
 Haec dicit dominus visitabo 1289  
 Hic est vir qui servavit 939  
 Hic qui advenit nemo 1018  
 Iam adspirat dies 672  
 Iam securus et gaudens venio 336  
 Iherusalem civitas sancta 129  
 Iherusalem confortetur 434  
 Iherusalem ecce apparuit 1087  
 Iherusalem laetare in adventum 818  
 Infixus sum in limo 1337  
 In principio erat 841  
 In proximo est advenire 750  
 In tempore adventus domini 243  
 Invocavi proximum mihi 496  
 Iste homo in professione 265  
 Iste qui natus est 873  
 Isti sunt sancti qui pro 1305  
 Iuliani dilecti mei fides 1165  
 Laetamini gentes et exultate 819  
 Miserere domine contritis 1060  
 Missus est a deo angelus 630  
 Montes filiae Syon ramos 253  
 Multiplicasti misericordiam 467  
 Nos omnes ambulabimus 664  
 Nunc domine dabis populo 1010  
 Omnes qui lugebatis 424  
 Omnis terra laetabitur 718  
 Ponite verba domini in 1501  
 Principes regni gentium 390  
 Probasti nos deus igne 1313  
 Propter honorem nominis 1235  
 Propter Syon non tacebo 273  
 Quam speciosa facta 137  
 Qui diligit me diligitur 953  
 Quumque Julianus laetaretur 1169

Resuscita domine plantationem 573  
 Sanctificamini hodie et stote 820  
 Sanctificate diem festum 1124  
 Sancti qui per fidem vicerunt 1297  
 Sanctis ab altissimo conceditur 1431  
 Sapientiam suam deus revelabit 608  
 Sedet rex in throno 1098  
 Speciosi facti sunt sancti 1157  
 Splendet hodie caelum 889  
 Stellam quam viderant 1106  
 Stephanus vidit caelos 911  
 Surget dux de tribu Iuda 370  
 Suscipe me domine ut 961  
 Suscipiamus regnum dei nostri 771  
 Suscitavit dominus regem 1114  
 Tu es Petrus 1474  
 Universus populus ascendite 1522  
 Venientes de regione 27  
 Veniet dominus et apparebit 102  
 Veni sponsa mea 511  
 Venisti domine et a facie 857  
 Venite benedicti patris 1395  
 Videbitis hodie mirabilia 1026  
 Vide domine quoniam tribulor 1209  
 Vir dei sanctus 318  
 Virgo Israhel speciosa 984  
 Vir iste locutus est 327  
 Vox filiae Syon clamantis 1201  
 Vox in Rama audita est 1193  
 ...tui domine qui catena legis 59

### SACRIFICIA

Alleluia. Magna facta es 545  
 Alleluia. Oblatio iusti 949  
 Alleluia. Palmae fuerunt 1221  
 Circuibo et imolabo 1494  
 Data est lex a domino 1047  
 Ecce ostendit mihi 305  
 Ego Daniel intellexi 414  
 Ego dominus creavi 173  
 Elegit dominus virum 970  
 Fulgebit iustus sicut 349  
 Haec dicit dominus 1365  
 Ingressus est Daniel 740  
 Locutus est Daniel 1317  
 Mirabilis deus in 1242

Munera accepta erunt 484  
 Omnes de Saba venient 1142  
 Offerte sacerdotes 1084  
 Omnes viri atque 149 1177 1437  
 Parvulus natus est 897  
 Prope est dies domini 688  
 Regnabit dominus in 202  
 Regnum et potestas 78  
 Sacerdotes offerant munera 1379  
 Sicut cedrus exaltata 1461 1462  
 Sicut turris David 992  
 Si in praecepsis meis 1510  
 Stans sacerdos ad 286  
 Venient ad te populi 588  
 Venite benedicti Patris 41 1404  
 Vota tua domino redde 920

### SONI

Alleluia. Beati qui custodiunt 1421  
 Alleluia. Elegerunt apostoli 905  
 Alleluia. Exultabunt sancti in gloria  
 1179 1223  
 Alleluia. Gaudebunt campi 720 734  
 775  
 Alleluia. Ingredere tu in vestigii  
 1439  
 Alleluia. Iustitia plena est 1254  
 1272  
 Alleluia. Laus dei 115  
 Alleluia. Paratum cor meum 1504  
 Alleluia. Psallam nomini 1048  
 Alleluia. Salve crux 306  
 Alleluia. Vox laetitiae et salutis  
 1245 1381  
 Apparuit angelus Mariae 676  
 Audi filia 694 1406 1457  
 Confitebor tibi domine 436  
 Custodi animam meam 916  
 De profundis clamavi 167 1358  
 Deus meus es tu et 476  
 Deus praecinxit me 1464  
 Diffusa est gratia 619  
 Ego sum alpha et 1127  
 Exaudisti me deus et 278 943  
 965 1489  
 Filii Syon convertimi 195

Gaudebunt 582  
 Gaudete iusti in domino 43 1495  
 In concilio sanctorum 1146  
 Inluminans tu mirabilis 1038  
 In splendoribus sanctorum 822  
 Intende domine procede 994  
 Iustorum animae 1367  
 O bona crux quae decorum 341  
 Proiecerunt me in medio mari 1319  
 Qui regis Israhel 300  
 Quis deus magnus sicut 32 71 142  
     1238  
 Viam iustorum 922 1173 1399

## VERSICULI

Abominatus sum in medio 1319  
 Ad anticum dierum 414  
 Adhaesit 1524  
 Adhaesit anima mea 321  
 Adnuntiavi et locutus 354  
 Adorabo ad templum 461  
 Adorabunt eum omnes reges 1139  
 Ad te levamus 105  
 Adtende popule 356 1497 1501  
 Adtendite ad me 608  
 Aedificans Iherusalem 100 211  
     352 358  
 Alleluia 477 677  
 Alleluia. Benedicta tu 547  
 Alleluia. Date sunt eis 1221  
 Alleluia. Deduxisti me 1048  
 Alleluia. Ego sum primus 1127  
 Alleluia. Gentium populus 897  
 Alleluia. Gloria et honor 897  
 Alleluia. Haec dicit dominus 305  
 Alleluia. Haec est porta 1245  
 Alleluia. Hii sunt qui sequuntur  
     1221  
 Alleluia. Locutus est angelus 305  
 Alleluia. Magnus dominus et laudabi-  
     lis 1254  
 Alleluia. Mandata tua servavi 1511  
 Alleluia. Memento nostri 1421  
 Alleluia. Mons Syon 1254  
 Alleluia. Potestatis eius 897  
 Alleluia. Sacrificium iusti 949

Alleluia. Salve Crux 306  
 Animae 1225  
 Annuntiavi Cf. Adnuntiavi  
 Ante solem 80 215 382 1014  
 Ante solem permanet 719 1132  
 Apparebit tibi dominus 519  
 A solis ortu 742 754 767  
 Aspiciebam et ecce 683  
 Audi filia 446 469 1407  
 Audi me Iacob 400  
 Audi popule meus 188 394 710  
     853 883  
 Audite filii Israhel 1047  
 Audite haec 21 98 116 386 392  
     418 614 624 869 1068 1079  
     1161  
 Auxiliabo pueru meo 953  
 Ave Maria gratia 638  
 Beata gens 53 131 923 1147  
     1187 1232 1252 1429  
 Beati immaculati 13 1148 1163  
     1166 1181 1207 1371 1383  
     1393 1516  
 Beati qui custodiunt 74 1168  
 Beati qui habitant 930  
 Beati qui persecutionem 15  
 Beatus vir qui timet 951  
 Benedicam domino in omni 529  
 Benedic domine coronam anni 1063  
 Benedicite gentes deo 1082  
 Benedictio et honor 892  
 Bona mihi est lex 347  
 Bonum est confiteri 1012  
 Bonum est sperare in domino 591  
 Caeli enarrant 823  
 Cantate domino 720  
 Cantate domino casticum 412 1264  
 Cantate domino quoniam 1435  
 Circuibo et imolabo 1478  
 Cantate ei canticum 209  
 Caritas mea et misericordia 269  
 Circumdate Syon 668  
 Circumdederunt me aquae 1337  
 Clamaverunt iusti et dominus 9  
     973 1197 1309 1373  
 Cogitatio hominis 1038  
 Confessio et magnificentia 295  
 Confessio et species 435

- Confiteantur omnes nomini 1028  
 Confitebor ibi domine quoniam 476  
 Confitemini domino et invocate 231  
     422 729 1499  
 Confitemini domino in cithara 1293  
 Confitemini domino quoniam 847  
 Confortavit me similitudo 740  
 Constituam illum principem 202  
 Constituite diem 1104  
 Consurgens Michael princeps 78  
 Converte nos deus ad te 569 1066  
 Convertere animam meam 457  
 Cum Christus Cf. Quum Christus  
 Custodiens parvulos 1199  
 Custodi me domine a laqueo 1508  
 Dabit vobis dominus signum 646  
 Dabo pacem in finibus 1510  
 Da nobis auxilium in tribulatione  
     1299  
 Declaratio sermonum 1472  
 Dedisti mihi protectionem 955  
 Deducant oculi mei 1209  
 Deduxisti me in portum 1319  
 Defecerunt oculi mei 1201  
 De profundis 1330  
 De quo locuti sunt 1034  
 Deus a Libano veniet 598  
 Deus deorum 93 186 711 867  
     1080 1159 1343  
 Deus in adiutorium 555  
 Deus in gradibus eius 129 505  
     666 1416  
 Deus in medio eius 634  
 Deus in nomine tuo 1345  
 Deus iudicium tuum 200  
 Deus manifeste 35 778  
 Deus meus es tu et 1050  
 Deus pacis sanctificet 731  
 Deus venerunt 1195  
 Deus virtutum convertere 177 233  
     567  
 Dextera tua domine 1464  
 Dicit domino susceptor 1341  
 Dies diei eructuat 632  
 Diffusa est gratia 531 1440  
 Dignus es domine 892  
 Dilexi quoniam 509 616 670  
     696  
 Dilexisti iustitiam 984 1414  
 Diligit misericordiam 416  
 Dirige me in veritate 916  
 Dispersit dedit pauparibus 265  
 Dixit dominus domino 851  
 Domine deus noster 845 957  
 Domine dilexi 1492  
 Domine dominus noster 993  
 Domine nomen tuum 1016  
 Domine propter nomen 1084  
 Domine quid multiplicati 52  
 Dominus a dextris suis 822  
 Dominus custodit omnia 55 1203  
     1307  
 Dominus narravit scripturas 685  
 Dominus regnabit decorem 86 1098  
 Dominus regnabit exultet 704  
 Dominus sicut fortis 192  
 Dum lapidaretur Stefanus 911  
 Dum suppleti fuerint 1047  
 Ecce agnus dei ecce 873  
 Ecce audivimus eum 648 835  
 Ecce constituit te 1485  
 Ecce deus noster ultionem 297 618  
 Ecce dominus deus noster 360 881  
 Ecce homo iustus sine 920  
 Ecce intelleget puer 163  
 Ecce nunc benedicte 404  
 Ecce sicut lumen 349  
 Ecce Syon dominator 817  
 Ecce veniet in nubibus 90  
 Edificans Cf. Aedificans  
 Effuderunt sanguinem 1219  
 Effundam spiritum 1365  
 Ego sum alpha 1122  
 Egredere quasi aurora 535  
 Egredietur virga de 581  
 Electi mei non laborabunt 1379  
 Emittit dominus ex Syon 410  
 Eructabit cor meum verbum 619  
     695 994  
 Erue nos in mirabilibus 1317  
 Esurivi enim et dedisti 1395  
 Esurivi et dedisti 41  
 Et adduxit eos in 1431  
 Et annuntiaverunt caeli 50  
 Et benedicentur in eo 765  
 Et dabo opus eorum 1289

- Et dedit eis 921  
 Et dominabitur a mari 84  
 Et eduxit eos de tenebris 135  
 Et eduxit eos in viam 1303  
 Et ego confitebor 435  
 Et ego illum ponam 821  
 Et erit iustitia cingulum 380  
 Et ero ei in patrem 821  
 Et erunt super omnem 553  
 Et levabit signum 102  
 Et pater meus diligit 953  
 Et ponam in saecula 267  
 Et refloruit caro 314 332  
 Et tu Bethel domus 664  
 Exaltabo te domine 459  
 Exaltatus est et fulget 286  
 Exaltent eum in aecclesia 216  
 Exaudi me domine 1169  
 Ex ore infantium 1183  
 Exortum est in tenebris 1311 1335  
     1361  
 Exquisita in omnes 1146  
 Exaltent eum in aecclesia 117 241  
     1295  
 Exaudi nos deus salutaris 372  
 Excelsus super 758  
 Extendit super libatorium 286  
 Exultate deo 204 362 700 752  
     1291 1389  
 Exultent Cf. Exaltent  
 Fiat pax in virtute 521 1447  
 Fidelia omnia mandata 465  
 Firmetur manus tua 658  
 Fulgebit et tamquam 349  
 Gaudebunt campi 654  
 Gaudie filia Syon 503  
 Generatio et generatio 577  
 Gloria et divitiae 271 938  
 Gloria et honor 484 1142 1494  
 Gloria Libani ad te 484  
 Gloria mea mane 1504  
 Gloria tibi deus 1039  
 Gloriosa dicta sunt 610 642  
 Gloriosus est aspectus 1114  
 Habitabo inter vos 750  
 Habominatus Cf. Abominatus  
 Haec dicit dominus dabo 588  
 Haec dicit dominus erit 202  
 Haec est generatio 859  
 Haec est quae ascendit 992  
 Habe Cf. Ave  
 Hedificans Cf. Aedificans  
 Hic accipiet benedictionem 261  
 Hic est dies quem 825 865 887  
     903  
 Hic est filius meus 1026  
 Homo iste in vita sua 939  
 Honorificus in sanctis 32  
 Humiliata est 563  
 Ignis ante eum 426  
 Iherusalem aedificabuntur 484  
 Iherusalem dicit dominus 588  
 Iherusalem erit tibi 1142  
 Illuc enim ascenderunt 11  
 Immittit angelum domini 600 1283  
 Imperasti procellae stetit 1319  
 Incenderunt igni 147 1175  
 In die adventus domini 708  
 Induere vestimentis 435  
 In aecclesiis benedicte 1391  
 In aeternum servabo 1339  
 Infixus sum in limo 1362  
 In labiis meis 246  
 In memoria aeterna 153 907  
     1321 1323  
 Innotescant in nationibus 1189  
 In quo corrigit 1518  
 In sole posuit 827 837  
 In sua iustitia 239 291 364  
     374 594 712  
 Intelectum dabo tibi 1351 1481  
 Intende mihi et libera 1363  
 Introduxit me rex 496  
 Invenerunt puerum 1106  
 Invocabant dominum 1285  
 Iste formosus in stola 1018  
 Iucunditatem fecisti 959 1010  
 Iubilate deo omnis 602 746 1022  
 Iucundus homo qui 936  
 Iuravit dominus David 821  
 Iuravit dominus et non 822  
 Iusti hereditatem 1422  
 Iustorum animae 46 119 926  
     1385  
 Iustum deduxit 255  
 Labia mea laudabunt 323

- Laetebor et exultabo 436 463  
 Laetare Iherusalem quoniam 818  
 Laetentur caeli et 79 247 1102  
 Laetentur mons Syon 1255 1258  
     1275  
 Laetetur anima mea 484  
 Lapis quem reprobaverunt 879  
 Lauda anima 408  
 Lauda et laetare 656  
 Lauda filia Syon 688  
 Lauda Iherusalem 94 127 137  
     378 398 494 517 533 579 716  
     982 1256 1274 1408 1441 1451  
     1483  
 Laudami in nomine sancto 1024  
 Laudate dominum omnes 596 652  
 Laudate dominum quoniam 706  
 Laudate eum in excelsis 776 1128  
 Laudate eum omnes 1128  
 Laudate nomen domini 57 236  
     403 427 644 721 1032  
 Laudate pueri dominum 44 363  
 Laudent nomen domini 1179  
 Legem pone 1526  
 Lex dei eius in corde 515  
 Liga testimonium 791  
 Lingua tua calamus 990  
 Locutus est dominus 970  
 Magnus dominus et 219 877  
 Magnus dominus noster 226  
 Manda deus virtuti 39  
 Mansueti 133  
 Manus enim mea 157 906  
 Mare vidit et fugit 1090  
 Mater Syon 679  
 Memento congregationis 1213  
 Memento horum serve 1365  
 Memento nostri domine 106 373  
     556 566 611 1058  
 Mementote mirabilium 1266  
 Mihi absit gloriari 318  
 Minimus erit in mille 370  
 Misit verbum suum 871  
 Mittit verbum suum 738  
 Moveatur mare 249 702  
 Narrabo et renuntiabo 453  
 Nisi quia dominus 1401  
 Nolite ante tempus 819  
 Noli timere dicit 1353  
 Non accedunt a te 1347  
 Non moriar sed vivam 334  
 Non nobis domine 571  
 Non sunt loquelae 1180  
 Non timebis malum 688  
 Notum fecit dominus 1030  
 Notus in Iudaea 1006 1038  
 Novum mandatum 689 898  
 O bona crux quae decorem 336  
 Oleum recondite in vasis 1268  
 Omnes gentes plaudite 23 27 96  
     384 626 727 820 889 1522  
 Omnis terra adoret 1100  
 Orietur in diebus 1116  
 Os iusti meditabitur 308 909  
 Ostende nobis domine 559 1060  
 Parata sedes tua 1110  
 Pastores erant in 849  
 Per vicos et plateas 496  
 Pete a me et dabo 843 894  
 Plantati in domo 1428  
 Plorans ploravit in 1193  
 Ponam iudicium in 213  
 Ponam sanctuarium 1510  
 Populum tuum 149  
 Posui adiutorium 1466  
 Potens in terra 263 280 283  
 Praecepit dominus Moysi 970  
 Praecipitabit dominus 424  
 Praeoccupemus 227 590 1262  
 Pretiosa in conspectu 1191 1278  
     1425  
 Probasti nos deus 75  
 Pro patribus tuis nati 428  
 Propter dilectum 1165  
 Propter veritatem 513 544 1420  
 Protector tuus ego 1353  
 Psallite deo nostro 235 366  
 Quam pulchra 527  
 Quaerite dominum et 743 748  
 Quia aedificabit dominus 88 293  
 Quia apud te 161  
 Quia beneplacitum 115  
 Quia ego cognovi 636

- Quia inclinabit 438  
 Quia ipse est dominus 523  
 Quia ostendisti 467  
 Quia prospexit 875 885  
 Qui descendunt 1319  
 Qui confidunt 1233 1301  
 Quid retribuam domino 316 501  
 Qui emittit eloquium 221 417 662  
 Qui fecit luminaria 1112  
 Qui fecit mirabilia 855  
 Qui fecit omnia ipse 718  
 Qui ingreditur 159  
 Qui numerat multitudinem 449  
 Qui operit caelum 81 606  
 Qui ponit nubem 406  
 Qui posuit fines tuos 525  
 Qui regis Isdahel 303  
 Qui sanat contritos 65 388 753  
 Qui sedes super 565  
 Quis est iste rex 1224  
 Quis sicut dominus 1081  
 Qui statis in domo 1253 1423  
 Qui timetis dominum 604  
 Quis est iste rex 771  
 Quis in nubibus 207 229 612  
 Quis reminiscimini 273  
 Quod factum est 841  
 Quodcumque ligaveris 1474  
 Quoniam deus amat 1205  
 Quoniam deus summus 198 402 744  
 Quoniam elevata est 1045  
 Quoniam fecisti iudicium 455  
 Quoniam Iacob 550 601  
 Quoniam in me 1349  
 Quoniam non repellat 351 376  
 Quoniam non sprevit 437  
 Quoniam omnes gentes 892  
 Quoniam rectus est 63 123 217  
     225 592  
 Quum aspicerem in 414  
 Quum Christus apparuerit 390  
 Quum venerit filius 41  

 Redemptionem misit 863 1008  
 Reges Tharsis et 1087 1118 1124  
 Replebitur bonis 557  
 Respice de caelo 573  
 Retribue 1520  

 Rogate quae pacis 650  
 Salus autem iustorum 1153 1382  
 Salvabit dominus tabernacula 67  
 Salvasti nos deus 933 1313  
 Salvos nos fac 51 561 763 1507  
 Salvum me fac deus 150 1328  
 Sancta crux antequam 341  
 Sancti amabiles et 1305  
 Secundum nomen tuum 1004  
 Sedebit dominus supra 41  
 Sed et lingua 482  
 Sed in omni oratione 760  
 Si consistunt adversum 1494  
 Sicut 1462  
 Sicut audivimus 1449 1496  
 Sicut columbae 992  
 Sicut lilia munda 1157  
 Sicut storax et 1461  
 Si iniquitatem 1358  
 Sileat omnis caro 688  
 Si manseritis in me 689 898  
 Sit nomen domini 25 199 205 251  
     383 628 839 901 1043 1120  
     1137 1287  
 Speciem et pulchritudinem 447 492  
     507 511 540 672 762 1410  
     1443  
 Speciosus forma 1049 1108  
 Spiritus Sanctus superveniet 630  
 Spiritus Sanctus veniet 676  
 Steterunt contra hostes 1235 1297  
 Sumite psalmum 396 420  
 Super salutare tuum 284  
 Surrexerunt autem 905  
 Suscipe me secundum 325  
 Sustinuit anima 1358  

 Te decet deus 968  
 Tenuiste manum 1470  
 Throni positi 1317  
 Timebunt gentes 1020  
 Timebunt qui ab 223  
 Tollite portas 640  
 Tribulationem et 1332  
 Tribulationes et 151  
 Tu es deus et 857  
 Tu formasti me et 278  
 Tunc aperientur oculi 243

Usque in aeternum	259
Ut audiam vocem	1211
Ut confiteamur	368    701
Veni domine et apparere	83
Venient legati ex	549
Veniet super me	1528
Venite exultemus	714    725    824
Venit Michael princeps	740
Veritas de terra	586    660
Videant pauperes et	756
Vestigia domini securi	114
Videant pauperes et	756
Vir dei sanctus dum	327
Viri excelsi	1142
Visitabit dominus gregem	451
Vocavit te dominus	173
Vox domini super	861
Vox laetitiae et salutis	38    924
1155    1167    1227    1234	
... dere? in comotione?	1476
... gloriam tuam	1046
... semper	125

## VESPERTINI

Confessionem et decorem	435
Dominus inluminatio	1405
Eduxit dominus populum	921    1366
Exortum est in tenebris	42    971
1145    1222	
Gloria et honore coronasti	993    1463
In noctibus extollite	1253
In sole posuit tabernaculum	719
Iubilate domino omnes gentes	79
92    104    203    214    224    234	
244    350    361    371    381    391	
401    415    425    548    554    546	
589    599    609    709    741    751	
761	
Lux orta est	1178
Me expectant iusti	1438
Paravi lucernam Christo	821
Splenduit lucerna tua	114    1380
Thronum eius est	574
Virgo Israhel	693